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CALLES  A INTERVENIR EN  EL  MEVIR  3  y  4   DE  LASCANO

TOSCA   esp. = 0,15 mts.

CBR    60 %

SIMPLE

TRAT. BITUMINOSO

e
j
e
 
p
a
v
i
m

e
n
t
o

Ancho variable

CIELO ABIERTO

CUNETA  A

CIELO ABIERTO

CUNETA  A

Calle Longitud (mts) Ancho (mts) Área de TBS (m2) Veredas  (ml)

calle  A 513 5,60 2872,80

608 3,50 2128,00

254 4,30

152 4,30 653,60

84 4,00 336,00

1,00 1,00

0
,2

0

0
,1

5

0
,2

0

0
,1

5
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  9
%

p
e
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9
%

Base de tosa cemento

esp=15 cm. 100kg/m3

Hormigón esp.= 20 cm

con malla electrosoldada de 15x15x4,2

11740,60

Totales

163 5,30

86 (2) 8,00

142 6,00

104 4,10

184 3,80

145 5,30

4,00

calle  B

calle  C

calle  1

calle  2

calle  3

calle  4

calle  5

calle  6

calle  7

calle  8

calle  9

1092,20

863,90

95

668,00

852,00

426,40

699,20

768,50

380,00

1,20 0,100,10

0
,
1
0

0
,
0
8

Hormigón esp.= 8 cm (de 17,5 MPa)

con malla electrosoldada de 15x15x4,2

nivel de piso terminado

definido por la Dirección de Obra

Base de tosa cemento

esp=10 cm. 80kg/m3

NOTA : Se ejecutarán 476 mts de vereda de 1,20 mt

de ancho y 8 cm de espesor.
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Centenario 100

58

50

130

75

NOTAS:

PROYECTO  :

LAMINA

02

VERSIÓN :

DIBUJANTE  :

EQUIPO TÉCNICO :

CARLOS  BARBOZA  RODRIGUEZ

ESCALAS :

FECHA :

PLANO  :

DIRECTOR de OBRAS  :

Ing. Civil  LEANDRO  PIÑEIRO

DIRECCIÓN  GENERAL  DE  OBRAS
INTENDENCIA DEPARTAMENTAL de ROCHA

1/2000

01/02/2021

PLANTA  PROYECTO

ESCALA 1 / 1000

detalle PERFIL TIPO  CALLE

ESCALA 1 / 50

1/25

PAVIMENTACIÓN  CALLES
MEVIR  LASCANO

PLANTA  y  DETALLES

detalle BADEN de HORMIGÓN

ESCALA 1 / 25

o

N

s 

e

MEVIR       3     y     4

1/50
1/10

detalle  de  VEREDA

ESCALA 1 / 10

REFERENCIAS

TRATAMIENTO BITUMINOSO SIMPLE.

VEREDAS  HORMIGÓN (ancho 1,20 mts)

Ing. Civil  JAVIER  ALSINA 12/03/2021
Ing. Agrim.  AGUSTIN DECUADRA
OSMÁN  HERRERA
PABLO PERTUSSO

ALCANTARILLA EXISTENTE


	Planos y vistas
	02 planta MEVIR 3 y 4


